
ZARZĄDZENIE NR  234/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO  

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

 zmieniające zarządzenie nr 214/2023 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej  za 2023 r. 

 

                   Na podstawie art.4 ust. 1 i 3, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości ( Dz.U. 

2021r. poz. 217 z późn.zm.), Zarządzenia NR 213/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 13 listopada 2023 r. w 

sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej oraz Zarządzenia Nr 188/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 

2 października 2023 r. w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy Szydłowo, zarządzam 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 214/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie  

przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej  za 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w miejsce dotychczasowego Zespołu spisowego nr 5 powołuje się Zespół spisowy nr 5 

w składzie: 

„1) Barbara Piechocka 

2) Dominika Łoboda 

3) Mariusz Hut”; 

2)  w załączniku do zarządzenia - Harmonogramie inwentaryzacji na 2023 rok w szóstym wierszu tabeli 

w kolumnie właściwej dla Zespołu 5 wpisuje się skład: 

„1. Barbara Piechocka 

2. Dominika Łoboda 

3. Mariusz Hut”. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej oraz 

Zastępy Skarbnika. 

               

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie dniem wydania. 

 

 

 
 Wójt Gminy Szydłowo  

/-/Tobiasz Wiesiołek 


